АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 № 3310

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 04.12.2020 № 635

В  связи  с  внесением  изменений  в  Закон  Владимирской  области

от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»

в  части  изменений  наименований  должностей  муниципальной  службы

и  в  целях  приведения  Порядка  осуществления  контрольно-ревизионным

отделом  финансового  управления  администрации  города  Владимира

полномочий  по  внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю,

утвержденного  постановлением  администрации  города  Владимира

от 04.12.2020 № 635, в актуальное состояние постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации

города  Владимира  от  04.12.2020  № 635  «Об  утверждении  Порядка

осуществления  контрольно-ревизионным  отделом  финансового  управления

администрации  города  Владимира  полномочий  по  внутреннему

муниципальному  финансовому  контролю  и  признании  утратившими  силу

некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями,

внесенными постановлением администрации города Владимира от 03.03.2022

№ 519),  заменив  в  разделе  2  «Процедуры  осуществления  внутреннего

муниципального финансового контроля»:

1.1. В  подпункте  2.1.3  пункта  2.1  слова  «заведующим  КРО»  словами

«начальником КРО».

1.2. В  подпункте  2.1.4  пункта  2.1  слова  «заведующий  КРО»  словами

«начальник КРО».

2

1.3. В  подпункте  2.5.2  пункта  2.5  слова  «заведующим  КРО»  словами

«начальником КРО».

2. Действие  постановления  распространить  на  правоотношения,

возникшие с 01.05.2023.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов